ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 007/2025 – ESCOLA INDÍGENA TABAJARA CARLOS LEVY

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS INDÍGENAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A Diretora Escolar da Escola Indígena Tabajara Carlos Levy, INEP: 23263520, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no
Edital nº 007/2025, torna público o Resultado preliminar de todos os CANDIDATOS do presente Processo Seletivo.

Disciplina 1:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente Disciplina de Inscrição
Pessoas com

deficiência
(SIM ou NÃO)

Resultado Preliminar Justificativa

01 RAIMUNDA LIRA DE SOUSA CIÊNCIAS NÃO DEFERIDO -

Disciplina 2:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente Disciplina de Inscrição
Pessoas com

deficiência
(SIM ou NÃO)

Resultado Preliminar Justificativa

01 LIVÂNIA RODRIGUES DE OLIVEIRA HISTÓRIA NÃO DEFERIDO -

Disciplina 3:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente Disciplina de Inscrição
Pessoas com

deficiência
(SIM ou NÃO)

Resultado Preliminar Justificativa

01 LIVÂNIA RODRIGUES DE OLIVEIRA GEOGRAFIA NÃO DEFERIDO -
02 FRANCISCO LEONARDO ARAÚJO NÓBREGA GEOGRAFIA NÃO DEFERIDO -

Disciplina 4:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente Disciplina de Inscrição
Pessoas com

deficiência
(SIM ou NÃO)

Resultado Preliminar Justificativa

01 ANA PATRÍCIA LIRA DE ARAÚJO LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDO -
02 CICERA MARIA CARVALHO GONÇALVES LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDO -

Disciplina 5:
Nº de Nome do candidato em ordem crescente Disciplina de Inscrição Pessoas com Resultado Preliminar Justificativa

Inscrição
deficiência

(SIM ou NÃO)

01 CICERA MARIA CARVALHO GONÇALVES
LÍNGUA ESTRANGEIRA

(INGLÊS)
NÃO DEFERIDO -

Disciplina 6:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente Disciplina de Inscrição
Pessoas com

deficiência
(SIM ou NÃO)

Resultado Preliminar Justificativa

01 CLEIDENÍ RODRIGUES DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO DEFERIDO -

Disciplina 7:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente Disciplina de Inscrição
Pessoas com

deficiência
(SIM ou NÃO)

Resultado Preliminar Justificativa

01 ANA PATRÍCIA LIRA DE ARAÚJO ARTES NÃO DEFERIDO -
02 CICERA MARIA CARVALHO GONÇALVES ARTES NÃO DEFERIDO -
03 FRANCIENE RODRIGUES DA SILVA ARTES NÃO DEFERIDO -

Quiterianópolis, 15 de dezembro de 2025

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar